
 

 
 
 
 

Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica 
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi Integrati agli Studenti 

 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 2975 
premi.studenti@amm.units.it 

 www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

Oggetto:  Nomina Commissione giudicatrice per l’assegnazione di n. 1 (uno) premio di laurea in 
memoria del Prof. Claudio Amadio – prima edizione 

IL RETTORE 

RICHIAMATI i propri decreti, 28 aprile 2023, rep. n. 380, 10 maggio 2023, rep. n. 419, con cui 
è stato emanato e successivamente integrato il bando di concorso per 
l’assegnazione di un premio di laurea in memoria del Prof. Claudio Amadio, 
promosso dalla società BLDing Studio Srl S.T.P., con il supporto del Dipartimento 
di Ingegneria e Architettura dell’Università degli Studi di Trieste; 

VISTE le domande di partecipazione pervenute regolarmente entro il termine di 
scadenza del bando; 

TENUTO CONTO dell’art. 4 del bando che stabilisce i criteri di composizione della Commissione 
giudicatrice; 

VISTA la nota 5 luglio 2023, prot.n. 105321, con la quale il Direttore del Dipartimento di 
Ingegneria e Architettura propone i nominativi dei componenti la Commissione 
stessa 

DECRETA 

Art. 1 -  Di nominare come segue la commissione giudicatrice per la procedura selettiva citata in 
premessa: 

− Prof.ssa Chiara BEDON, professore associato del Dipartimento di Ingegneria e 
Architettura; 

− Prof. Natalino GATTESCO, professore ordinario del Dipartimento di Ingegneria e 
Architettura; 

− Prof. Salvatore NOÉ, professore associato del Dipartimento di Ingegneria e 
Architettura; 

 

Art. 2 -  Di incaricare l’Ufficio Diritto allo Studio e Servizi integrati agli Studenti di dare esecuzione 
a questo provvedimento che viene registrato nel Repertorio dei Decreti rettorali. 

 

 Il Rettore 
 F.to Prof. Roberto Di Lenarda  
 




		2023-07-17T13:52:49+0000
	Roberto Di Lenarda




